
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 25.09.2013

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25857541

DIČ: CZ25857541

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Čunek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Bezbariérový chodník Máchova  - Kpt.Macha

VAST TERCIA, spol. s r.o.,Husova 29,k 757 01 Valašské Meziříčí

763 713,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 763 713,63 160 379,86

15,00% 0,00 0,00

CZK 924 093,49

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s r.o.,Husova 29,k 757 01 Valašské Meziříčí

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

Bezbariérový chodník Máchova  - Kpt.Macha

25.09.2013

Ing.Pavel Čunek

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

563 529,25465 726,6501 SO 01 Bezbariérový chodník Máchova 

763 713,63 924 093,49

321 690,04265 859,5402 SO 02 Venkovní osvětlení

38 874,2032 127,4403 SO 03 Přeložka NTL přípojky plynu

Kód

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 25.09.2013

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25857541

VAST TERCIA, spol. s r.o.,Husova 29,k 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ25857541

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Čunek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 465 726,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 465 726,65 21,00% 97 802,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 563 529,25

Bezbariérový chodník Máchova  - Kpt.Macha

01 - SO 01 Bezbariérový chodník Máchova 

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 25.09.2013

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s r.o.,Husova 29,k 757 01 Valašské Meziříčí

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 465 726,65

HSV - Práce a dodávky HSV 442 726,65

    1 - Zemní práce 60 142,77

    1104 - Výsadba stromů 11 132,64

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 904,00

    5 - Komunikace 160 906,14

    8 - Trubní vedení 850,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 202 791,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 000,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 23 000,00

Bezbariérový chodník Máchova  - Kpt.Macha

01 - SO 01 Bezbariérový chodník Máchova 

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 25.09.2013

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s r.o.,Husova 29,k 757 01 Valašské Meziříčí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 465 726,65

D HSV Práce a dodávky HSV 442 726,65

D 1 Zemní práce 60 142,77

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 1,800 32,00 57,60 CS ÚRS 2013 01

VV "rozebrání stáv.beton.žlabu"    2,0*0,9 1,800

2 K 113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2013 01

3 K 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 52,000 180,00 9 360,00 CS ÚRS 2013 01

4 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2013 01

VV "stáv.chodník"   4,0 4,000

5 K 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 52,000 145,00 7 540,00 CS ÚRS 2013 01

VV "stávající vjezdy"   52,0 52,000

6 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 72,400 27,40 1 983,76 CS ÚRS 2013 01

VV or (116,0+93,0)*2,0*0,2-(52,0+4,0)*0,2 72,400

7 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 22,248 80,00 1 779,84 CS ÚRS 2013 01

VV (305,0+25,0+22,0-4-52-6,04+1,64)*(0,26-0,2) 17,496

VV "vjezdy"

VV 26,4*(0,38-0,2) 4,752

VV j Součet 22,248

8 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 6,674 10,00 66,74 CS ÚRS 2013 01

VV j*0,3 6,674

9 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 22,248 220,00 4 894,56 CS ÚRS 2013 01

VV "ztížení vykopávky v blízkosti zídky" j 22,248

10 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,720 300,00 216,00 CS ÚRS 2013 01

VV "výkop pro potrubí DN 200mm"

VV r 0,6*0,6*2,0 0,720

01 - SO 01 Bezbariérový chodník Máchova 

Bezbariérový chodník Máchova  - Kpt.Macha

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

11 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 0,216 20,00 4,32 CS ÚRS 2013 01

VV r*0,3 0,216

12 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 41,800 25,00 1 045,00 CS ÚRS 2013 01

VV "rozvoz ornice"     41,800 41,800

13 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 30,600 110,00 3 366,00 CS ÚRS 2013 01

VV "odvoz přebytečné ornice"

VV or-209,0*0,2 30,600

14 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 22,968 100,00 2 296,80 CS ÚRS 2013 01

VV o j+r 22,968

15 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 114,840 10,00 1 148,40 CS ÚRS 2013 01

VV o*5 114,840

16 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 41,800 100,00 4 180,00 CS ÚRS 2013 01

VV "naložení ornice"   209*0,2 41,800

17 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 22,968 14,30 328,44 CS ÚRS 2013 01

VV o 22,968

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 30,600 14,30 437,58 CS ÚRS 2013 01

19 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 38,357 100,00 3 835,70 CS ÚRS 2013 01

VV o*1,67 38,357

20 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 0,720 220,00 158,40 CS ÚRS 2013 01

VV r 0,720

21 M 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 t 1,323 256,00 338,69 CS ÚRS 2013 01

VV r*1,67*1,1 1,323

22 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 209,000 45,00 9 405,00 CS ÚRS 2013 01

VV (116+93)*1,0 209,000

23 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 209,000 12,80 2 675,20 CS ÚRS 2013 01

24 M 005724100 osivo směs travní parková kg 6,584 91,00 599,14 CS ÚRS 2013 01

25 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 352,000 10,30 3 625,60 CS ÚRS 2013 01

VV 305+25+22 352,000

D 1104 Výsadba stromů 11 132,64

26 K 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 2,000 950,00 1 900,00 CS ÚRS 2013 01

27 M 103715000 substrát zahradnický B VL m3 1,030 785,00 808,55 CS ÚRS 2013 01

28 K 184102116 Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 2,000 790,00 1 580,00 CS ÚRS 2013 01

29 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 2,000 187,00 374,00 CS ÚRS 2013 01

30 M 052172100 kůl na ukotvení  stromů, kůl,frézovaný s  fazetou a špicí, pr. 9cm, délka 3m, 3ks/1strom kus 6,060 90,00 545,40 CS ÚRS 2013 01

31 M 052172101 příčka z půlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom kus 6,060 12,00 72,72

32 K 184501114 Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 m2 12,000 55,00 660,00 CS ÚRS 2012 01

VV 2,000*6 12,000

33 M 283293091 juta na obalení kmene cca 4m/1strom m 24,000 13,50 324,00

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

34 M 283293092 úvazek (2m/ks) m 12,000 11,00 132,00

35 K 184805312 Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m kus 2,000 38,00 76,00 CS ÚRS 2012 01

36 M 0265040001 vzrostlé listnaté stromy s obvodem kmínku 12-14cm kus 2,000 2 120,00 4 240,00

37 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 2,000 27,00 54,00 CS ÚRS 2013 01

38 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 0,206 850,00 175,10 CS ÚRS 2013 01

39 K 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 t 0,001 17 800,00 17,80 CS ÚRS 2013 01

VV 0,001 0,001

40 M 251911551 umělé hnojivo  tablety,  4x10g/ks, kus 9,176 2,10 19,27

VV 2,000*4*1,147 9,176

41 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,200 250,00 50,00 CS ÚRS 2013 01

VV 2*0,1 0,200

42 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 0,200 79,00 15,80 CS ÚRS 2013 01

43 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,400 220,00 88,00 CS ÚRS 2013 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 904,00

44 K 312321814 Výplňová zeď ze ŽB pohledového tř. C 20/25 bez výztuže m3 1,030 2 700,00 2 781,00 CS ÚRS 2013 01

VV "nadbetonování stáv.podezdívky"

VV 1,03 1,030

45 K 312351111 Zřízení oboustranného bednění zvlášť únosného zdí výplňových m2 10,300 220,00 2 266,00 CS ÚRS 2013 01

VV 1,030/0,2*2 10,300

46 K 312351112 Odstranění oboustranného bednění zvlášť únosného zdí výplňových m2 10,300 100,00 1 030,00 CS ÚRS 2013 01

47 K 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zalitím MC kus 4,000 80,00 320,00 CS ÚRS 2013 01

VV "zpětné osazení plotových sloupků"    4 4,000

48 K 348401120 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu m 9,750 52,00 507,00 CS ÚRS 2013 01

VV "zpětná montáž oplocení"   9,75 9,750

D 5 Komunikace 160 906,14

49 K 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 325,600 75,00 24 420,00 CS ÚRS 2013 01

50 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 22,000 105,00 2 310,00 CS ÚRS 2013 01

51 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm  fr 16-32 m2 352,000 39,00 13 728,00 CS ÚRS 2013 01

VV 325,6 +26,4 352,000

52 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 325,600 150,00 48 840,00 CS ÚRS 2013 01

VV 305,0-6,04+25,0+1,64 325,600

53 M 592451100 dlažba skladebná tl.6 cm přírodní m2 313,908 170,00 53 364,36 CS ÚRS 2013 01

VV (305,0-6,04)*1,05 313,908

54 M 592451190 dlažba zámková  slepecká 20x10x6 cm barevná m2 27,972 240,00 6 713,28 CS ÚRS 2013 01

VV (25,0+1,64)*1,05 27,972

55 K 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A m2 25,000 17,70 442,50 CS ÚRS 2013 01

56 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 26,400 210,00 5 544,00 CS ÚRS 2013 01

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

VV "vjezdy"    22,0+4,4 26,400

57 M 592451090 dlažba  skladebná tl.8 cm přírodní m2 27,720 200,00 5 544,00 CS ÚRS 2013 01

D 8 Trubní vedení 850,00

58 K 811351111 Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 2,000 270,00 540,00 CS ÚRS 2013 01

59 M 592216120 trouba betonová přímá, na pero a polodrážku  D20x100x3 cm kus 2,000 155,00 310,00 CS ÚRS 2013 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 202 791,10

60 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 93,000 170,00 15 810,00 CS ÚRS 2013 01

61 M 592174500 obrubník betonový chodníkový BO  100x15x30 cm kus 93,000 179,00 16 647,00 CS ÚRS 2013 01

62 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 246,000 135,00 33 210,00 CS ÚRS 2013 01

63 M 592174100 obrubník betonový chodníkový BO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm kus 258,300 125,00 32 287,50 CS ÚRS 2013 01

64 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 10,170 2 385,00 24 255,45 CS ÚRS 2013 01

VV 0,15*0,2*(246+93) 10,170

65 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 212,000 29,80 6 317,60 CS ÚRS 2013 01

66 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 212,000 40,00 8 480,00 CS ÚRS 2013 01

VV 116+93+1,5*2 212,000

67 K 966002810 Rozebrání oplocení vč.sloupků - pro zpětné použití m 9,750 150,00 1 462,50 CS ÚRS 2013 01

68 K 967041112 Přisekání rovných ostění v betonu m2 1,500 400,00 600,00 CS ÚRS 2013 01

VV 2,5*0,3*2 1,500

69 K 967042714 Odsekání betonové podezdívky plošné tl do 200 mm m2 3,550 500,00 1 775,00 CS ÚRS 2013 01

VV 0,71/0,2 3,550

70 K 971042651 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 4 m2 m3 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2013 01

71 K 985331212 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 17,000 990,00 16 830,00 CS ÚRS 2013 01

VV 33*0,5+0,5 17,000

72 M 132852950 tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500 D 10 mm t 0,011 21 000,00 231,00 CS ÚRS 2013 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,617 kg/m

VV 10,5*0,001 0,011

73 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 35,414 35,00 1 239,49 CS ÚRS 2013 01

74 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 495,796 9,50 4 710,06 CS ÚRS 2013 01

VV 35,414*14 'Přepočtené koeficientem množství 495,796

75 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 35,414 100,00 3 541,40 CS ÚRS 2013 01

76 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 35,414 400,00 14 165,60 CS ÚRS 2013 01

77 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 182,285 100,00 18 228,50 CS ÚRS 2013 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 23 000,00

78 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2013 01

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

79 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2013 01

80 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Kč 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2013 01

81 K 032002000 Vybavení staveniště Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2013 01

82 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2013 01

83 K 041002000 Dozory Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2013 01

84 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2013 01

85 K 072002000 Silniční provoz Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2013 01

Strana 9 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 25.09.2013

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25857541

VAST TERCIA, spol. s r.o.,Husova 29,k 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ25857541

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Čunek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 265 859,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 265 859,54 21,00% 55 830,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 321 690,04

Bezbariérový chodník Máchova  - Kpt.Macha

02 - SO 02 Venkovní osvětlení

Strana 10 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 25.09.2013

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s r.o.,Husova 29,k 757 01 Valašské Meziříčí

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 265 859,54

M - Práce a dodávky M 265 859,54

    21-M - Elektromontáže 265 859,54

Bezbariérový chodník Máchova  - Kpt.Macha

02 - SO 02 Venkovní osvětlení

Strana 11 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 25.09.2013

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s r.o.,Husova 29,k 757 01 Valašské Meziříčí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 265 859,54

D M Práce a dodávky M 265 859,54

D 21-M Elektromontáže 265 859,54

1 K 21000R1 Elektroinstalace viz.příloha kpl 1,000 265 859,54 265 859,54

02 - SO 02 Venkovní osvětlení

Bezbariérový chodník Máchova  - Kpt.Macha

Strana 12 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 25.09.2013

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 25857541

VAST TERCIA, spol. s r.o.,Husova 29,k 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ25857541

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Čunek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 127,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 32 127,44 21,00% 6 746,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 874,20

Bezbariérový chodník Máchova  - Kpt.Macha

03 - SO 03 Přeložka NTL přípojky plynu

Strana 13 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 25.09.2013

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s r.o.,Husova 29,k 757 01 Valašské Meziříčí

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 127,44

HSV - Práce a dodávky HSV 15 846,13

    1 - Zemní práce 13 648,53

    4 - Vodorovné konstrukce 345,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 852,00

      99 - Přesun hmot 1 852,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 292,35

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 292,35

M - Práce a dodávky M 7 988,96

    23-M - Montáže potrubí 7 988,96

Bezbariérový chodník Máchova  - Kpt.Macha

03 - SO 03 Přeložka NTL přípojky plynu

Strana 14 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 25.09.2013

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s r.o.,Husova 29,k 757 01 Valašské Meziříčí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 32 127,44

D HSV Práce a dodávky HSV 15 846,13

D 1 Zemní práce 13 648,53

1 K 13000-R01 Poplatky za zábory pozemků kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

2 K 13000-R04 Poplatky za vytýčení sítí kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

3 K 13000-R06 Poplatky za geodetická zaměření kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

4 K 111211131 Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2013 01

5 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2013 01

6 K 112201112 Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2013 01

7 K 132202101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 6,336 500,00 3 168,00 CS ÚRS 2013 01

VV r 0,6*(1,2+1,0)*0,5*9,6 6,336

8 K 132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 1,901 20,00 38,02 CS ÚRS 2013 01

VV r*0,3 1,901

9 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,000 20,00 80,00 CS ÚRS 2013 01

VV "rozvoz ornice"     4 4,000

10 K 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2013 01

11 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 2,000 60,00 120,00 CS ÚRS 2013 01

12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,592 70,00 181,44 CS ÚRS 2013 01

VV o r-z 2,592

13 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 12,960 10,00 129,60 CS ÚRS 2013 01

VV o*5 12,960

14 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,000 65,00 260,00 CS ÚRS 2013 01

VV "naložení ornice"   20*0,2 4,000

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,592 14,30 37,07 CS ÚRS 2013 01

VV o 2,592

03 - SO 03 Přeložka NTL přípojky plynu

Bezbariérový chodník Máchova  - Kpt.Macha

Strana 15 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

16 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,329 100,00 432,90 CS ÚRS 2013 01

VV o*1,67 4,329

17 K 171201R1 M+D zemnící pásek m 10,000 45,00 450,00

18 K 171201R2 M+D výstražná fólie m 10,000 12,00 120,00

19 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,744 73,80 276,31 CS ÚRS 2013 01

VV z r-p1-p2 3,744

20 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 2,016 289,00 582,62 CS ÚRS 2013 01

VV p1 0,6*0,35*9,6 2,016

21 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 3,703 170,00 629,51 CS ÚRS 2013 01

VV p1*1,67*1,1 3,703

22 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 20,000 46,30 926,00 CS ÚRS 2013 01

VV 10*2 20,000

23 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 20,000 13,10 262,00 CS ÚRS 2013 01

24 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,630 87,40 55,06 CS ÚRS 2013 01

D 4 Vodorovné konstrukce 345,60

25 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,576 600,00 345,60 CS ÚRS 2013 01

VV p2 0,6*0,1*9,6 0,576

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 852,00

D 99 Přesun hmot 1 852,00

26 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 3,704 500,00 1 852,00 CS ÚRS 2013 01

D PSV Práce a dodávky PSV 8 292,35

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 292,35

27 K 723160207 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 2 soubor 1,000 2 650,00 2 650,00 CS ÚRS 2013 01

28 K 723231167 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 kus 1,000 1 520,00 1 520,00 CS ÚRS 2013 01

29 K 722170947 Přechodka plast - kov ISIFLO typ 110 a 1112, vč.držáku objímky kus 1,000 712,00 712,00 CS ÚRS 2013 01

30 K 723234351 Plastový pilíř kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2013 01

31 K 723234352 Plastový základ kus 1,000 1 700,00 1 700,00 CS ÚRS 2013 01

47 K 722170807 Demontáž rozvodů  plynu z plastů do D 110 m 2,500 50,00 125,00 CS ÚRS 2013 01

32 K 998723201 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m % 82,070 1,04 85,35 CS ÚRS 2013 01

D M Práce a dodávky M 7 988,96

D 23-M Montáže potrubí 7 988,96

33 K 2300-R1 Revize NTL přípojky kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

34 K 230120043 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50 m 12,000 45,00 540,00 CS ÚRS 2013 01

35 K 230180021 Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 63 mm, tl 3,6 mm m 12,000 39,00 468,00 CS ÚRS 2013 01

Strana 16 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

36 M 286139240 potrubí plynovodní z PE 100+, SDR 11, 63 x 5,8 mm s vnějším opláštěním m 12,600 185,00 2 331,00 CS ÚRS 2013 01

VV 12,000*1,05 12,600

37 K 230180069 Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP DN 63 kus 2,000 180,00 360,00 CS ÚRS 2013 01

VV 1+1 2,000

38 K 230180070 Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP D 90 mm, tl 5,1 mm kus 2,000 195,00 390,00 CS ÚRS 2013 01

39 M 286530200 elektrospojka PE d 63 mm kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2013 01

40 M 286530550 elektrokoleno 90 ° d 63 mm kus 1,000 380,00 380,00 CS ÚRS 2013 01

41 M 286530591 Elektro navrtávací odbočovací T-kus dn 90/63 kus 1,000 1 050,00 1 050,00

42 M 286530592 Elektro záslepka PE 100 SDR 11 dn 90 kus 1,000 600,00 600,00

43 K 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 12,000 11,00 132,00 CS ÚRS 2013 01

44 K PM Přidružený materiál % 44,264 5,00 221,32

45 K PPV Podíl přidružených výkonů % 78,320 1,00 78,32

46 K ZV Zednické výpomoci % 78,320 1,00 78,32

Strana 17 z 21



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt


